MADE IN ITALY
WATT
LUMEN
CRI
DIMMERABILE
COLORI
AV01500GN L. 500 mm con picchetto.
AV01506GN L. 1000 mm con picchetto.
AV01507GN L. 1500 mm con picchetto.
AV01499GN L. 500 mm con staffa.
AV01504GN L. 1000 mm con staffa.
AV01505GN L. 1500 mm con staffa.
FINITURA
OTTICA
IMMAGINE AMBIENTATA
4000K
3000K
160° Diffusa
DIMENSIONI
>90
CRI
Collegare in parallelo:
24V
1000Lm/mt
(3000K)
Potenza:
15W/mt
Include:
Cavo 2mt SUB4 FROST-UV 2x0,50
STAFFA
PICCHETTO
**Resistente ai raggi UV, fiamme, solventi e acqua marina.
CODICI
CONNESSIONI
L N
GN
D
- + - ++ -
+
-
ATTENZIONE
I singoli faretti LED vanno collegati in serie, rispettando la polarità.
Alimentare l’impianto solo dopo il collegamento di tutti i faretti.
V
**Materiale :
Inox AISI 316L verniciato.
500/1000/1500
±90°
±90°
17
19
42
500
/ 10
00
/ 15
00
17
19
42
±90°
±90°
500/1000/1500
±90°
±90°
200
500
/ 10
00
/ 15
00
200
±90°
±90°
Verde Marmo
Grigio
Corten
Nero